e melhoria em guia de águas pluviais, juntamente com gelha de coleta.
Dotação Orçamentária:

05 Secretaria Municipal de Educação
04 Divisão de Alimentação Escolar

0824300381.034 Ampliação do Prédio da Merenda Escolar
4.4.90.5 1 Obras e Instalações

Valor: R$ 13.104 ,08 (treze mil, cento e quatro reais e oito centavos).

Pelo presente instrumento, de um lado o MUNICÍPIO DE BOTUCATU, inscrito no CNPJ/MF

sob n° 46.634.101/0001-15 com sede na Praça Pedro Torres, 100 - Centro - Botucatu - SP -

CEP 18600-900, neste ato representado pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Antonio

[...]

for o caso, por parte da primeira, no prazo de 10 (dez) dias da referida formalização, do
documento que comprove a alteração da validade da garantia, sob pena de sujeição ao
comando estabelecido no item 6.8, da CLÁUSULA SEXTA.

CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO

4.1 - O preço certo e total da execução da obra e serviços é de R$ 13.104,08 (treze mil, cento e
quatro reais e oito centavos);

4.2 - O preço contratado é irreajustável, estando incluso todos os custos diretos e indiretos

relativos à prestação dos serviços objeto do contrato, inclusive despesas com materiais,

equipamentos, transportes, fretes, mão-de-obra (especializada ou não), remuneração,